۵۰ ۱۳ ۵

خطبہ عید الفطر
۱۹۳۲ء

مترجمہ

ڈاکٹر سید محمد اقبال

مطبوعہ

فیروز پرنٹنگ ورکس ۱۱۹ سرکار روڈ - لاہور

باہتمام ایم عبدالحمید خان مینچر

16 AUG 1971

خطبہ عید الفطر ۱۳۵۰ھ

یہ خطبہ حکیم الامت عندہ آقبال علیہ الرحمۃ نے ۱۳۵۰ھ / ۱۹۳۲ء کی عید الفطر
موقعہ برادشاہ ریسیم اللہ الرحمن الرحیم فرمایا تھا

لینت اسلامیہ

قرآن حکیم میں اللہ تعالیٰ نے فرمایا ہے کہ
شہر رمضان الذی انزل فیہ القرآن ہدی للناس و بینات من الہدی
والفرقان فمن شہد منکم المشہر فلیصمه